Edital de Seleção Nº 001, de 2021, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
 BOLSISTA – AUXILIAR DE PESQUISA

Data de criação 19/03/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS PARA A
ENTREVISTA

O Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe),

em consonância ao item 12 do Edital de Seleção Nº 001/2021, que visa a contratação de pessoa física –
Bolsista – Estudante de graduação, torna público o resultado da triagem curricular:

Candidato (iniciais) ID Lattes  Resultado
Alana B.A.S.D 4118135096229878 Classificado(a)

Ana L.N.C 9498096315615965 Classificado(a)

Anna L.R.S 1629302176691140 Classificado(a)

Beatriz M.A 0569453001981997 Classificado(a)

Bianca V.C 0916404304546424 Classificado(a)

Bruno V.L.R 1380487682803615 Classificado(a)

Camila J.L.C 8000569756141871 Classificado(a)

Camila S.S 5498626109554044 Classificado(a)

Danilo S.A 6604878497054705 Classificado(a)

Dara L.S 9533591808606892 Classificado(a)

Eduardo J.S 8267011506763923 Classificado(a)

Everaudo L.L 8267011506763923 Classificado(a)

Fabrício X.L 7409403200309526 Classificado(a)

Gabriella C.B 4608123522552209 Classificado(a)

Gabriella S.P 8010565093207765 Classificado(a)

Giordani E.C.L 6374706856337812 Classificado(a)

Giulia P.N.M 2640119085234241 Classificado(a)

Giulia V.L.R.M 8984157280343101 Classificado(a)
Isabelle M.R 2212935604490810 Classificado(a)

Isadora M.C 4113447601923931 Classificado(a)

Jéssica M.P 0225813235287415 Classificado(a)

Júlia S.D 2199013480430493 Classificado(a)

Júlia D.C 3217500484628886 Classificado(a)

Juliana M.S 1065901272114973 Classificado(a)

Karine C.O 7584516175215881 Classificado(a)

Lana C.L 5135298959365435 Classificado(a)

Larissa M.B 3373032241187343 Classificado(a)

Letícia A.S 5282820411226878 Classificado(a)

Lilhian C.F.F 9493788888661474 Classificado(a)

Luana A.S 4430598048439227 Classificado(a)

Luis Filipe S.A 5464583233103926 Classificado(a)

Marcos E.S.S 0394016782998813 Classificado(a)

Marcos Felipe V.J 0900398058122258 Não classificado(a)

Maria Clara G.F.A.C 9245091025205826 Classificado(a)

Maria Eduarda D.B 0846924198821725 Classificado(a)

Maria Eduarda R.M 3577727935061187 Classificado(a)

Mariana S.C - Não classificado(a)
Mateus M.T.F 9936116652233501 Classificado(a)

Maurício N.V 3685686555894989 Não classificado(a)

O Cebraspe informa que a terceira etapa do Processo seletivo será realizada por meio de

videoconferência ou teleconferência. Informa, ainda, nos termos do item 12.4 do presente edital, que os
diálogos serão gravados.

O convite para a entrevista será encaminhado por e-mail juntamente com a declaração na qual

o candidato deve afirmar a inexistência de fatos impeditivos para a participação no projeto de pesquisa.
Este termo deverá ser impresso, assinado e enviado digitalizado ao e-mail de recebimento do convite nos
termos do Anexo I do presente edital.

O candidato que, no prazo de 2 (dois) dias, não confirmar por e-mail a sua participação nessa

etapa de entrevista será considerado desistente.

A publicação do resultado final do Processo Seletivo está prevista para ocorrer no dia 31/03.

Michele B.S 0563859385957324 Classificado(a)

Milena M.B 5808236214855504 Classificado(a)

Paulo U.A.S 5543338103143542 Classificado(a)

Peterson L.F.A - Não classificado(a)

Pollyane C.S.R 8502539000365776 Classificado(a)

Rosânia O.N 3216163472999088 Classificado(a)

Rubens B 5121929306704702 Classificado(a)

Stefani S.A 2363535618434683 Classificado(a)

Syntia S.C 3078191106659666 Classificado(a)
Valcirene D.G 0847659864767036 Classificado(a)

Vanessa B.T 1457009393328358 Classificado(a)

Vanessa C.S.C.M - Não classificado(a)

Victória F.C.F 0607768486993359 Classificado(a)

Vitória P.S 6777375988071166 Classificado(a)

Yasmin L 7918855414432522 Classificado(a)